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Nøkkelkompetanse Implementering, programmering, integrasjon, analyse og design. God 
prosjekterfaring (Scrum). Meget god kjennskap til .NET og C#. Har også 
erfaring fra Visual Basic, VBScript / ASP. Kjernekompetanse innen 
webutvikling. God kjennskap til klientprogrammering vha Javascript, AJAX 
og JQuery. Har også erfaring fra applikasjonsutvikling på Windows-
plattform (både i .NET og Visual Basic). God erfaring fra utvikling mot 
databaser (MSSQL7 / 2000 og 2005, 2008, mySQL) og integrasjon mot 
disse (SQL / T-SQL).  
Har også vært innom språk som Simula, Java, Pascal, ABAP, og C/C++. 
Jobbet mye med alle Windows-versjonene. 
 

Arbeidserfaring NRK Nye Medier, 2009 - Pågår  
Referanse: På forespørsel. 
Arbeidsoppgaver: Jobber som systemutvikler og arkitekt innenfor 
teknologier knyttet mot streaming og applikasjonsutvikling på web og 
windowsplattform. All utvikling skjer på Microsoft-plattform i .NET (C#). Er 
teknisk arkitekt for NRKs nye Nett-TV. Har fagansvar for .NET-utviklerne i 
NRK. 

  
NRK Utviklingsavdelingen og Teknologiavdelingen, 2002 – 2009 
Referanse: På forespørsel. 
Arbeidsoppgaver: Jobber som systemutvikler innenfor teknologier knyttet 
mot streaming på nett og applikasjonsutvikling på web og 
windowsplattform.  All utvikling skjer på Microsoft-plattform i .NET (C#). Har 
hatt ansvar for utvikling av Nett-TV, diverse streamingtjenester på NRK.no, 
samt kundebase på NRK.no og integrasjon av denne mot eksterne 
betalingspartnere. Teknisk prosjektledelse. Etter 3 år som innleid konsulent 
er jeg nå fast ansatt i Teknologiavdelingen. Fagansvarlig for .NET-gruppa. 
 

 Diverse Konsulentvirksomhet, 2002 – Pågår 
Referanse: På forespørsel. 
Konsulentvirksomhet for Norges KFUK-KFUM, Norges KFUK-KFUM-
Speidere og KFUK-KFUM Global. Ansvarsoppgaver her er innen drift og 
vedlikehold av datasystemer, innkjøp, budsjettering, konfigurasjon og 
oppsett av servere og arbeidsstasjoner, samt diverse utvikling av 
applikasjoner både på web og windows-plattform, samt integrasjon mot 
eksisterende systemer. 

 
 PwC Consulting, 2000 – 2002 

Referanse: På forespørsel. 
Arbeidsoppgaver: Jobbet som konsulent innen systemutvikling og 
integrasjon. Har arbeidet mye i prosjekter og hos forskjellige kunder,  
 



 
hovedsaklig med utvikling innen Microsoft produkter. Kunder både i offentlig 
og privat sektor. 
 

 Norges KFUK-KFUM, 1998-2000, Deltid parallelt med studier 
Arbeidsoppgaver: Ansvar for drift og vedlikehold av et NT-nettverk med 
flere servere, klienter på Windows 95, 98, NT og Mac. Web og mail-
servere. Prosjektering, vedlikehold og brukerstøtte. 
 

Utdanning Cand.Scient fra Universitetet i Oslo, Institutt for Informatikk. Hovedfag 
innen kommunikasjonssystemer. Ferdig 2000. Forskningsprosjektet ble 
gjennomført i samarbeid med UniK på Kjeller og Telenor Forskning og 
Utvikling (FoU). Rapporten er tilgjengelig på: 
http://www.aasheim.org/download/rapport.pdf 
 

 Grunnfag i kristendom, Høyskolen i Volda.  
Ferdig 1994. 
 

Språk Norsk (morsmål) 
Engelsk 
 

Interesser Friluftsliv, løping, klatring og brevandring, telemark, teater, kino, etc. 
 

Prosjekter Prosjektliste med beskrivelse av prosjektene jeg har jobbet med de siste 
årene er tilgjengelig her: http://www.aasheim.org/prosjekter.pdf 
 

Blog http://blog.aasheim.org  
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